Produkt-Information

Bahlsen Chokini 150 Stk.

Allgemeine Informationen

Art. Nr.
Artikelbezeichnung
Oberwarengruppe
Markeninhaber/Lieferant
Nettoinhalt

Verpackung
Ursprungsland

Produktbeschreibung

Allergene

Zutaten, Inhaltsstoffe

Nahrwerte je 100 Gramm

Zusatzinformationen

Lagerhinweise

Zubereitungsanweisung

TRANSGOURMET

1187657

Bahlsen Chokini 150 Stk.
Kekse / Biskotten / Lebkuchen
Bahlsen

0,9 KG

KT

Deutschland

glutenhaltiges Getreide, Milch oder Laktose

Zutaten : WEIZENMEHL, Zucker, Palmdl, Kakaomasse,
Glukose-Fruktose-Sirup, VOLLMILCHPULVER,
Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Diphosphate;
Kakaobutter, Apfelsinenschalen, Aromen, Starke
(WEIZEN), Emulgator: Lecithine; Sduerungsmittel:
Citronensaure.

Brennwert (KJ) 2.048 kj
Brennwert (kcal) 489 kkal
Kohlenhydrate gesamt 639
Kohlenhydrate, davon Zucker 28 g
Fett gesamt (g) 23¢g
Fett, davon ges. Fettsauren (g) 12 g
Eiweil’ (g) 6,29
Salz 0,58 ¢

Kuahl und trocken lagern./Trocken lagern, vor Warme
schitzen.

Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung
notwendig

Diese Produktinformation wird basierend auf den Angaben des Herstellers von Transgourmet Osterreich zusammengestellt. Die Produkte unterliegen
jedoch auch Rezepturanpassungen. MaRgeblich sind daher immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung. Datum: 29.05.2018
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